PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO

LICITAÇÕES

PUBLICAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02

O Município de Saldanha Marinho, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, em consonância com a
Constituição da República Federativa do Brasil de 1988 (artigos 196 a 200), Lei n° 8.080/90, Lei 13.019 de 31 de julho
de 2014, e suas alterações, torna público o presente Edital de Chamamento Público para seleção de Organizações da
Sociedade Civil (OSC), sem fins lucrativos, interessadas em firmar Termo de Colaboração para proceder no Co-
gerenciamento, Operacionalização e Execução de Serviços de Saúde junto ao Hospital Municipal de Saldanha
Marinho, RS. Maiores informações na Prefeitura Municipal de Saldanha Marinho-RS, ou pelo telefone (55)3373-1072.
Edital na íntegra no site www.saldanhamarinho.rs.gov.br . Saldanha Marinho, 14 de junho de 2022. Adão Julcemar
Altmeyer Prefeito Municipal.

AV SILVA TAVARES, 1127
SALDANHA MARINHO
AV SILVA TAVARES, 1127
SALDANHA MARINHO
Fone: 5533731172

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 15 de Junho de 2022

Protocolo: 2022000731644

Publicado a partir da página: 226

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 28/06/2022 13:41:20 Página 1 de 2

http://www.saldanhamarinho.rs.gov.br/

Nome do arquivo: Materia_00929263-6d50-4b56-a5b0-a2507041b92d.pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 28/06/2022 13:41:20 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 28/06/2022 13:41:20 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO